ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPIIRRAA
CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO nº 007

EEDDIITTAALL  NNºº  000022//22001144

HHOOMMOOLLOOGGAA  AA  LLIISSTTAA  DDOOSS    IINNSSCCRRIITTOOSS  AAOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  NNºº  0077//22001144

A Comissão responsável pela condução e avaliação do Concurso Público nº 007/2014,

nos termos das disposições do item 3.4 e seus subitens, do Edital nº 01, torna público o

resultado da analise para fins de homologação, das inscrições à vaga do cargo de Médico

Clínico Geral 40hs, contemplado no edital, conforme consta do quadro abaixo:

1. Inscrições homologadas

Nº Insc. Nome do Candidato  Situação da Inscrição

01 Valéria Fagotti e Silva Homologada

02 Gladstone  Ricardo Lenzi Homologada

03 Laécio Cruz Beleza Homologada

04  Tracy Mary Betinardi Homologada

05 Leonel Floresbelo Dias Homologada

06 Karen Francine Pivetta Homologada

2. Não houve inscrições não homologadas.

Ipira SC, 30 de outubro de 2014.

Daniella Maria Tofolo da Costa Silva

Presidente